Schéma d'élaboration du descriptif

CAN 643
Construction a sec:
Cloisons, doublages, revétements

CAN 102
Conditions particulieres

Indications générales
CAN 643

000 Conditions générales

010 Conditions de rémunération
020 Regles de métré

030 Définitions, abréviations
080 Construction écologique

100 Travaux préparatoires, travaux en régie

110 Installations de chantier, exécution par étapes,
interruptions des travaux, élimination
Echafaudages légers et plates-formes élévatrices
Protection de parties d'ouvrages

Démontage, démolition, nettoyage du support

et controle de la résistance

Préparation et isolation du support

160 Echantillons et tracage de la position

170 Documentation et attestation

120
130
140

150

180 Travaux en régie

Y

Y

Y

Y

200 Cloisons avec et sans

300 Doublages intérieurs

400 Revétements de paroi et

500 Parois de gaine

ossature revétements de chassis technique
} L sanitaires posés aux soins } ) .
210 Cloisons en plaques de 310 Doublages intérieurs en de la direction des travaux 510 Parois de gaine technique

220

230

240

250

260
270
280

ptétre,avec ossature
Cloisons en carreaux de
platre massif, avec
ossature

Cloisons en plaques de
platre fibrées, avec
ossature

Cloisons en panneaux de
béton léger, avec
ossature
Cloisons en carreaux de
platre massif, sans
ossature

Retombées de plafond
Cloisons porteuses
Suppléments

plaques de platre, avec
ossature

Doublages intérieurs en
carreaux de platre massif,
avec ossature

Doublages intérieurs en
plaques de platre fibrées,
avec ossature

Doublages intérieurs en
panneaux de béton léger,
avec ossature

Doublages intérieurs en
carreaux de platre massif,
sans ossature
Retombées de plafond
servant de doublage
intérieur

380 Suppléments

320

330

340

350

360

410

420

430

440

450

460

470

480

Revétements de paroi en
plaques de platre
Revétements de paroi en
carreaux de platre massif
Revétements de paroi en
plagues de platre fibrées
Revétements de paroi en
panneaux de béton léger
Revétements de paroi en
panneaux composites
Retombées de plafond
servant de revétement
de paroi

Revétements de chéassis
sanitaires aux soins de la
direction des travaux
Suppléments

en plaques de platre,
avec ossature

Parois de gaine technique
en carreaux de platre
massif, avec ossature
Parois de gaine technique
en plaques de platre
fibrées, avec ossature
Parois de gaine technique
en panneaux de béton
léger, avec ossature
Parois de gaine technique
en carreaux de platre
massif, sans ossature
580 Suppléments

520

530

540

550

v

et similaires

600 Habillages de piliers, poutres, gaines techniques

620 Habil

L
L
630 Habill
L

680 Suppléments
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610 Habillages en plaques de platre

ages en carreaux de platre massif

ages en plaques de platre fibrées

640 Habillages en panneaux de béton léger

650 Habillages de piliers, gaines techniques et
similaires avec exigences de protection incendie

700 Travaux accessoires

de dilatation

780 Suppléments

710 Angles, raccordements et connexions

720 Tétes de cloison, embrasures, couronnement
de parapet, couvertes et similaires

730 Baies, renforts d'ossatures

740 Découpes et percements

750 Garnitures intérieures supplémentaires
(incorporés, couches intermédiaires, isolation
intercalaire et similaires)

760 Protege-aréte, profilés de finition et joints

770 Etanchements de raccords et de joints

Y

800 Eléments a encastrer

810 Pose et fourniture d'éléments a encastrer

820 Eléments a encastrer fournis par la direction
des travaux

880 Suppléments

Descriptif




